

1.SORU:

Koza Altın firması altında bulunan rezervlerin değeri Koza Metal altında bulunan Konaklı Maden'in ve Antimuan'ın değerini ortaya çıkaracak hem de karmaşık ortaklık yapısının çözülmesini sağlayacak birleşme işlemi neden durduruldu?

Değişim rasyoları mı beğenilmedi? Ya da sermayeleri artırılıp yada düşürülerek düzenlenip yeniden birleşme yapılacak mı?

Bu üç şirketin yeniden birleştirilmesi değerlendiriliyor mu süreç tekrardan başlayabilir mi? Eğer bir birleşme olarsa hangi şirket altında birleştirilmesi öngörülüyor?

Şirketimizin birleşme konusunun sonuçlanma durumu ne zaman olacaktır? Bu konuda bir bilgilendirme talep ediyorum.

CEVAP:

Konu hakkında, 25.07.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) bildirim yapılmış olup,

Stratejik öncelikler ve operasyonel dinamikler göz önünde bulundurularak, Şirketimizin uzun vadeli vizyonu çerçevesinde, paydaşlarımıza en yüksek katma değeri sağlamak ve operasyonel verimliliği artırmak adına, grup şirketlerinin birleşme işlemleri dahil bir bütün olarak yeniden yapılandırılması sonrası, konu tekrar Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilecektir.

2.SORU:

Koza Altın firmasının geri almış olduğu payların satışı veya sermayeden silinmesi değerlendiriliyor mu?

CEVAP:

Şirketimizin 20.02.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile başlatılan Pay Geri Alım Programı ile, toplam 75.000.000 TL nominal değerli pay geri alım işlemi gerçekleştirilmiş olup, geri alınan payların şirket sermayesine oranı % 2,34 olmuştur.

Geri alınan payların satışı veya sermayeden silinmesi şu anda Yönetim Kurulumuzun gündeminde bulunmamakta olup, konu hakkında gelişme olması durumunda Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) paylaşılabacaktır.

3.SORU:

Koza altın altında bulunan madenlerin rezerv raporları niçin yayınlanmıyor?

CEVAP:

Her yıl düzenli bir şekilde, şirketimizin kaynak ve rezerv raporları (Umrek Raporu) Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayınlanmakta olup,

2024 Yılı Umrek Raporu, 07.04.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) paylaşılmıştır.

4.SORU:

Şirket giderlerinizin yüksek olduğu görülmekte olup bunun neden kaynaklandığını ayrıntılı olarak yatırımcıların bilgisine sunulmasını istiyorum.

CEVAP:

Şirketimizin bağımsız denetimden geçen finansal tabloların ilgili dipnotlarında, şirket giderlerinin nerelere gerçekleştiği açıklanmaktadır.

5.SORU:

Yaklaşık 200 den fazla maden sahası var ama yıllardır üretim başlamıyor bu madenler hakkında kısaca bilgi istiyorum.

CEVAP:

Maden ruhsatlarında arama faaliyetlerinin yürütülmesi için gerekli olan izinler kapsamında yürütülen başvurular bazı lokasyonlarda ülkemizde madencilğe olan tepkiler sebebiyle halkın bilinçlendirilmesi adına yapılan çalışmalar sonrasında olumlu olabildiğinden daha uzun sürelerde sonuçlanabilmektedir.

İzin süreçleri, arama faaliyetlerinin başlama ve gelişme süreçlerini etkileyebilmektedir. Arama faaliyetleri için başlangıçta alınan izinler yeterli olmadığında daha kapsamlı çalışmalar gerektiğinde yeni izin süreçleri başlamaktadır.

Bu izin süreçleri ruhsatların bulunduğu lokasyon, kurumların arazi tetkikleri için uygun hava koşullarını beklemesi, sosyal problemler gibi durumlardan etkilenebilmektedir.

6.SORU:

2024 yılını baz aldığımızda ons fiyatı 2.300 \$ iken, 2025 yılına geldiğimizde 4.000 \$ seviyesine geldiğini hepimiz görüyoruz. Bu durum bilançolara neden yansımıyor?

CEVAP:

31.12.2024 faaliyet raporunda açıklandığı üzere, 1 Ocak-31 Aralık 2024 döneminde toplam 100.275 ons altın satışı yapılmış, altın birim satış fiyatı ortalama \$2.255/ons olarak gerçekleşmiştir. Bu hesaplama göre yaklaşık 226 milyon \$ altın satış geliri elde edilmiş olup, toplam hasılat TL karşılığı enflasyon muhasebesi gelir etkisiyle birlikte 8.735 milyon TL olmuştur.

30.06.2025 faaliyet raporunda açıklandığı üzere, 1 Ocak-30 Haziran 2025 döneminde toplam 62.476 ons altın satışı yapılmış, altın birim satış fiyatı ortalama \$2.937/ons olarak gerçekleşmiştir. Bu hesaplama göre yaklaşık 183 milyon \$ altın satış geliri elde edilmiş olup, toplam hasılat TL karşılığı enflasyon muhasebesi gelir etkisiyle birlikte 7.225 milyon TL olmuştur. Finansal raporun gelir tablosundan hasılat bilgisi takip edilebilir.

7.SORU:

Yeni açılacak Mollakara maden sahasından çıkarılacak madeni zenginleştirmek için başka yere gönderilmesi hem nakliye masrafı hem de güvenlik sorunu nedeniyle yerinde yapılması daha uygun olmaz mı?

CEVAP:

Mollakara projesi kapsamında üretilen cevher, aynı işletme sahasında kurulan ADR Ünitesinde zenginleştirilecektir.

8.SORU:

ABD devletindeki maden şirketinde satış durumu nedir?

CEVAP:

Şirketimizin İngiltere’de bulunan bağlı ortaklığı Koza LTD.nin Sam Alaska Projesi hakkında, 19.08.2024 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) paylaşılan sürecin dışında yeni bir gelişme bulunmamakta olup, konu hakkında yaşanacak gelişmeler Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) paylaşılacaktır.

9.SORU:

İngiltere’deki Koza LTD. şirketindeki 60.000.000 sterlin ait davada son durum nedir, bilançoda neden gözükmüyor?

CEVAP:

Şirketimiz, İngiltere’de yer alan bağlı ortaklığı Koza Ltd. üzerindeki kontrolünü yeniden tesis etmek ve söz konusu şirketteki değerini korumak amacıyla gerekli tüm hukuki adımları atmaktadır.

Şirketimiz, İngiltere ve Galler Yüksek Mahkemesi nezdinde görülen davada, davalı ve karşı davacı sıfatıyla yer almaktadır. Dava, Koza Ltd.’deki “A” sınıfı adi hissenin geçerliliği ve Koza Ltd.’nin Ana Sözleşmesi’nin 26. maddesiyle ilgilidir. Söz konusu dava 2016 yılında açılmış olup, 2021 yılından bu yana davada kayda değer bir gelişme yaşanmamıştır.

Bununla birlikte, Şirketimiz tarafından İngiltere ve Galler Yüksek Mahkemesi nezdinde tasfiye talebi ile bir dava açılmıştır. Bu başvuru ile Şirketimiz, İngiliz İflas Yasası 1986’nın 122(1)(g) maddesi uyarınca “adil ve hakkaniyete uygun” sebeplerle Koza Ltd.’nin tasfiyesini talep etmiştir. Bu dava ile Koza Altın, 1986 tarihli İngiliz İflas Yasası’nın 122(1)(g) maddesi uyarınca “adil ve hakkaniyete uygun” sebeplere dayanarak Koza Ltd.’nin tasfiyesini talep etmektedir. Koza Altın ayrıca, Koza Ltd’nin faaliyetlerini tasfiye etmesi yönünde çeşitli özel kararlar almıştır.

Sürece ilişkin yeni gelişmelerin olması durumunda, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) kamuoyu ile paylaşılacaktır.

10.SORU:

Akın İpek ile ilgili duruşma sonuçlarını neden KAP haberi yaparak, sanki hukuki belirsizlik devam ediyormuş gibi bir izlenim yaratıyorsunuz. Hiç bir ortaklığı kalmayan bu kişinin haberini yapmakta ne kastınız var anlamakta zorlanıyorum.

CEVAP:

Sermaye Piyasası Kanunu Özel Durumlar Tebliği 23. Madde 7.fıkrası uyarınca,

“Önceden yapılmış olan özel durum açıklamalarında meydana gelen gelişmeler ve değişiklikler sürekli olarak güncellenerek kamuya duyurulur.”

Sürece ilişkin yeni gelişmelerin olması durumunda, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) kamuoyu ile paylaşılacaktır.

11.SORU:

İstanbul’daki 2 parselin satış ihalesi yapılmış ama tapu devri neden yapılamamıştır?

CEVAP:

24.10.2025 tarihinde, Kamuyu Aydınlatma Platformunda da (KAP) ilgili konu hakkında paylaşım yapılmış olup, söz konusu gayrimenkule ilişkin tapu devir işlemleri tamamlanmış olup, ilgili ödeme tahsil edilmiştir.

12.SORU:

Şirketin ürettiği altının tek alıcısı Merkez Bankası. Şirketin pazar sorunu mu var da reklamlar TV’de dönüyor? 85 milyonun hakkı olan bu şirketin kaynaklarını düzgün kullanalım.

CEVAP:

Şirketimiz dini ve milli bayramlarımızda, özel günlerde ve sektörü ilgilendiren günlerde gazete ve televizyon mecralarında bu günlerin kutlanması ve anılması için ve şirketimizin tanıtımı ve reklamı kapsamında çalışmalarda bulunmaktadır.

13.SORU:

Grup şirketlerine ait hisse geri alımı başlatılması ortaklar açısından iyi olmaz mı?

CEVAP:

Şirketimiz, 75.000.000 TL nominal değerli Koza Altın paylarında geri alım, 10.630.047 TL nominal değerli İpek Doğal Enerji ve 13.856.558 TL nominal değerli Koza Anadolu Metal payların alım işlemi gerçekleştirmiş olup, konu hakkında gelişme olması durumunda Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) paylaşılacaktır.

14.SORU:

Yıllardır üretime başlaması ertelenen Mollakara Altın Madeni hakkında son durum nedir en son ekim ayı işaret edilmişti ve daha üretim başlamadı.

CEVAP:

Mollakara projesi Açık Ocak sahası izin süreçleri tamamlanmış olup, mobilizasyon çalışmaları başlamıştır.

Tesis kurulum çalışmaları devam etmekte olup, devreye alma çalışmaları kış aylarına paralel olarak 2025 yılı sonunda tamamlanması ve 2026 yılında üretimin başlanması planlanmaktadır.